

## RAPORT Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE OKREŚLENIA TRYBU I SZCZEGÓŁOWYCH KRYTERIÓW OCENY WNIOSKÓW O REALIZACJĘ ZADANIA PUBLICZNEGO W RAMACH INICJATYWY LOKALNEJ

W dniu 1.03.2018r. Burmistrz Miasta Grajewo za pośrednictwem obwieszczenia poinformował o rozpoczęciu konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej. Obwieszczenie zostało zamieszczone na stronie Urzędu Miasta, a także w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Grajewo oraz na tablicach ogłoszeń.

Konsultacje społeczne trwały od 9.03.2018r. do 23.03.2018r. i prowadzone były w formie:

1. Spotkania otwartego z mieszkańcami miasta, które odbyło się w dniu 20.03.2018r. (wtorek) o godz. 15.30 w sali konferencyjnej w siedzibie Urzędu Miasta Grajewo (ul. Strażacka 6A, 19-200 Grajewo)
2. Uwag i opinii w formie papierowej oraz elektronicznej z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego. Wypełniony formularz można było dostarczyć drogą elektroniczną na adres sekretariat@um.grajewo.pl, drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miasta Grajewo, ul. Strażacka 6A, 19-200 Grajewo. Uwagi i opinie w formie papierowej, elektronicznej były zbierane od 9.03.2018r. do 23.03.2018r.

Materiały informacyjne wraz z formularzem konsultacyjnym były dostępne od dnia 9.03.2018r.:

- w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem <http://bip.um.grajewo.pl>
- na stronie internetowej miasta Grajewo pod adresem [www.grajewo.pl](http://www.grajewo.pl)
- na stronie internetowej Rewitalizacji centrum Grajewa pod adresem [www.rewitalizacja.grajewo.pl](http://www.rewitalizacja.grajewo.pl)

Celem konsultacji społecznych było zebranie uwag, wniosków, opinii, rekomendacji od zainteresowanych osób, organizacji, podmiotów do projektu uchwały Rady Miasta Grajewo w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej.

Szczegółowe informacje o formach prowadzonych konsultacji:

Data	Forma	Opis
20.03.2018r. godz. 15.30 Urząd Miasta Grajewo	Spotkanie otwartego z mieszkańcami miasta	Spotkanie prezentujące projekt uchwały Rady Miasta Grajewo w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej umożliwiające omówienie i ocenę propozycji projektu uchwały, a także wyrażenie opinii, propozycji i uwag oraz składanie ich do protokołu.



Rzeczpospolita  
Polska



Unia Europejska  
Fundusz Spójności



		<p>Plan spotkania:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Omówienie projektu uchwały Rady Miasta Grajewo w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej;</li> <li>2. Omówienie zasad składania wniosków na realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej;</li> <li>3. Omówienie projektów i przedsięwzięć na które można składać wnioski na realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej;</li> <li>4. Dyskusja.</li> </ol> <p>W spotkaniu uczestniczyło 8 mieszkańców Grajewo z obszaru rewitalizacji.</p> <p>Ponadto w spotkaniu udział wzięły następujące osoby:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Maciej Paweł Bednarko – Zastępca Burmistrza;</li> <li>2. Tomasz Poniatowski – Kierownik Referatu Pozyskiwania Środków Urzędu Miasta Grajewo;</li> <li>3. Marta Borkowska – pracownik Referatu Pozyskiwania Środków Urzędu Miasta Grajewo.</li> </ol> <p>Moderatorem spotkania był Wiktor Kurczak – przedstawiciel Centrum Profilaktyki „ALTERNATIF” Wiktor Kurczak.</p> <p>W ramach konsultacji społecznych podczas otwartego spotkania z mieszkańcami miasta zgłoszone zostały następujące uwagi, opinie, zapytania:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Uwaga dotycząca dodania w kryteriach oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej, stanowiących załącznik do projektu uchwały Rady Miasta Grajewo w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej, punktów za obszar rewitalizacji. <b>Uwaga została przyjęta.</b></li> </ol>
--	--	---



Rzeczpospolita  
Polska



Unia Europejska  
Fundusz Spójności



		<p>2. Zapytanie dotyczące możliwości składania wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej przez prywatnych inwestorów.</p> <p><b>Udzielono odpowiedzi, iż wnioskodawcą o wykonanie inicjatywy lokalnej mogą być mieszkańcy Grajewa bezpośrednio bądź za pośrednictwem organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, mających siedzibę na terenie miasta Grajewo.</b></p>
Do 23.03.2018r.	Zbieranie uwag poprzez formularz konsultacyjny	<p>Zbieranie uwag i opinii w formie papierowej oraz elektronicznej z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego. Formularz w wersji elektronicznej zamieszczony był na stronie Urzędu Miasta Grajewo. Wypełniony formularz można było dostarczyć drogą elektroniczną na adres sekretariat@um.grajewo.pl, drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miasta Grajewo, ul. Strażacka 6A, 19-200 Grajewo.</p> <p>Pomimo zachęcania do udziału w konsultacjach społecznych i proponowaniu zmian, które mają przede wszystkim poprawić funkcjonowanie w mieście niestety do Urzędu Miasta Grajewo nie wpłynął żaden formularz konsultacyjny.</p>

  
 BURMISTRZ MIASTA  
*mgr Dariusz Litarowski*



Rzeczpospolita  
Polska



Unia Europejska  
Fundusz Spójności

